
  

 

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 04.04.2025 nr 11.3-1/25/1729  

taotluse rahuldamisotsuse  

muutmise otsus 

  

   

 

  

 

Riigihalduse ministri 16.03.2023. a määruse nr 15 ”Maakonna arengustrateegia elluviimise toetuse 

tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 19 lg 4, § 23 lg 1,  haldusmenetluse seaduse § 

59,  66 lg 2 p 1, § 67 lg 4 p 2 alusel ning võttes arvesse  toetuse rahuldamisotsuse nr. 11.3-1/25/1240 

punkti 10 ja regionaal- ja põllumajandusministri 23.01.2025 käskkirja nr 14, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi rakendusüksus) otsustab: 

 

1. Muuta toetuse saaja Sihtasutus Perekodu (edaspidi toetuse saaja), registrikood 90011198, 

asukoht Vabaduse plats 4, 71020 Viljandi linn, Viljandi maakond, projekti RES.2.01.24-

0086 „Perekodu uue peamaja ehitamine“ 21.02.2025 toetuse rahuldamise otsuse nr 11.3-

1/25/1240 (edaspidi rahastamise otsus) punkti 2, 5, 7.4.1 ja 7.4.2 järgmiselt: 

1.1 „2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 1 731 698,84 eurot. Toetuse määr on kuni 75% 

projekti abikõlblikust maksumusest ja maksimaalne suurus 1 282 407,50 eurot. 

Omafinantseering on minimaalselt 25% summas 449 291,34 eurot.“. 

1.2 „5. Projektil, millel on maakonna arengustrateegia tegevuskavas nähtud ette rahastus 

meetme mitme järjestikuse aasta eelarvest, lähtutakse toetuse maksmisel muu hulgas 

taotluse rahuldamise otsuses sätestatud kulude tegemise ajakavast, arvestades, et iga 

eelarveaastaga seotud kulusid saab teha alates eelarveaasta 1. jaanuarist hiljemalt 

eelarveaastale järgneva aasta 31. detsembrini, lõpparuande esitamise aastal kuni 30. 

novembrini.  

Eelarveaasta tegevuskavas  toetuse summa  kasutada tuleb hiljemalt  

2024. a eelarve  364 731,80  31.12.2025  

2025. a eelarve  279 338,70  31.12.2026  

2026. a eelarve  304 337,00  31.12.2027  

2027. a eelarve  334 000,00  31.12.2027  

“ 

1.3 „7.4.1. Makse toetuse summas 364 731,80 makstakse välja pärast tegevuse „Perekodu uue 

peamaja rajamine 2024„ elluviimist ja aruande esitamist. Tõendamiseks esitatavad 

dokumendid on projekteerimise leping, projekteerimise üleandmise-vastuvõtmise akt, 

projekti ekspertiisiakt, ehituse hankeleping.“. 

1.4 „7.4.2. Makse toetuse summas 279 338,70 makstakse välja pärast tegevuse „Perekodu uue 

peamaja rajamine 2025„ elluviimist ja aruande esitamist. Tõendamiseks esitatavad 

dokumendid on ehituse vaheaktid (protsenteerimisaktid) koos Toetuse saaja koostatud 

seletuskirjaga, mis tõendavad tegevuse toimumist ja mahtu.“ 

1.5 Otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 21.02.2025. 



 

 

2.  Asjaolud ja rakendusüksuse seisukoht 

 

21.02.2025 otsusega nr. 11.3-1/25/1240 on rahuldatud toetuse saaja taotlus projekti „Perekodu uue 

peamaja ehitamine“ RES.2.01.24-0086 (edaspidi projekt) rahastamiseks.  

 

Lähtuvalt meetme määruse § 19 lõikest 4 ja arvestades rahastamise otsuse punkti 10 on taotluse 

rahuldamise otsust võimalik muuta ka projekti elluviimise ajal, kui maakonnale riigieelarvest igal 

aastal eraldatavate toetusvahendite summa muutmine mõjutab projekti planeeritud maksumust. 

Juhul, kui maakonna arengustrateegia tegevuskavas on projekti rahastus kavandatud mitmele 

järjestikusele eelarveaastale ning kui mõnel aastal puudub riigieelarvest projekti tarbeks eraldatud 

vahendite maht varem kavandatust, siis muudetakse otsuses projektile igaks eelarveaastaks 

eraldatava toetuse summat. Selline võimalus on erandlik ning rakendub üksnes juhul, kui meetme 

eelarves toimuvad olulised riigieelarvest tingitud muutused.  

 

Regionaal- ja põllumajandusministri 23.01.2025 käskkirjaga nr. 14 kehtestati  meetme „Maakonna 

arengustrateegia elluviimise toetuse tingimused ja kord“ 2025. aasta taotlusvooru rahaline maht 

Viljandi maakonnale summas 317 859,00 eurot. Viljandi maakonna  tegevuskavas on kinnitatud 

2025. aasta summa 334 000,00 eurot. Tegevuskavas kinnitatud 2025. aasta riigieelarve eraldis 

vähenes 16 141,30 euro võrra. 

 

Viljandi maakonna tegevuskavas on lisatingimusena sätestatud, et tegevuskavas on aastate 2025-

2027 toetussumma kokku prognoos ning juhul perioodi 2025-2027 aastate toetussummad 

suurenevad või vähenevad, siis muutub SA Perekodu uue peamaja ehituse toetuse suurus. 

 

Seega muudab rakendusüksus rahastamise otsust seoses 2024. aasta ja 2025. aasta riigieelarve 

eraldistest tulenevate toetuse summade muutumisest. Haldusakti muutmise õigus oli ette nähtud 

nii meetme määruses kui ka rahastamise otsuses.  

Lähtuvalt eelnevast korrigeerib rakendusüksus rahastamise otsust ja vähendab 2025.a toetuse 

summat 16 141,30 euro võrra. 

 

Samuti parandab rakendusüksus otsusega eksimuse tõttu Viljandi maakonna arengustrateegia 

elluviimise toetuse vahendite kasutamise tegevuskavas 2024. aasta maksimaalse maakonna 

arengustrateegia elluviimise toetuse summat, mis on kajastatud 9,20 eurot suuremas summas, kui 

kinnitatud riigieelarve eraldises. 

 

3. Ärakuulamise õiguse tagamine 

Vastavalt haldusmenetluse seaduse § 40 lõikele 1 peab haldusorgan enne haldusakti andmist 

andma menetlusosalisele võimaluse esitada kirjalikus, suulises või muus sobivas vormis asja kohta 

oma arvamus ja vastuväited. Rakendusüksus tutvustas toetuse saajale eeltoodu asjaolusid 

02.04.2025 kirjaga e-toetuse keskkonna kaudu. Toetuse saaja võttis informatsiooni teadmiseks ja 

ei esitanud vastuväiteid. 

4.  Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib meetme määruse § 28 ja haldusmenetluse seaduse kohaselt esitada vaide 

rakendusüksusele või pöörduda kaebusega halduskohtusse 30 päeva jooksul arvates päevast, mis 

isik sai või pidi otsusest teada saama.  

 

 

 

 

 



Meetme eest vastutav ministeerium on regionaal- ja põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kai Koord  

 5308 3705 

 Kai.Koord@rtk.ee 

 

 

 

 


